fir
Ii

Z9

ESTADO DA BAHIA

cÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

INDICAçÃo Ne 027 l2O2O.

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa' que faça

chegar ao Senhor Prefeito do Município o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem estar dos moradores do Distrito de

Riacho da Guia é que, através da presente lndicação, solicitamos de Vossa

Excelência que autorize o setor competente a proceder à revisão dos braços

de energia elétrica e lâmpadas (banho de luz) em todas as comunidades do

referido Distrito, o que certamente trará inúmeros benefícios a todos os seus

moradores.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2O2O.

Nobe Úíúoi,. (BEBÉ)

Vereadôt autor.

Rua Coronel philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3L82-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia